
 

 

AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY – ASOCIACE KARTINGU 
Sportovní klub  TOP KART Cheb 

 
ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ  závodů  motokár 

 
 

Mistrovství České republiky  KARTING 2014 
vypsané pro mistrovské a pohárové třídy a držitele licencí podle Ročenky AsK AČR 2014 

 

1. Den a místo konání závodů:  

2. - 4. května  2014     KARTARENA  CHEB  

 

2. Pořadatel: Sportovní klub  TOP KART Cheb, Klatovská 20,  350 02 Cheb 

 

3. Charakteristika tratě:  

 délka:    1202 m,  šířka:  8 – 11m,  

 směr jízdy:    proti směru hod. ručiček  

                               propustnost tratě:   34 jezdců 

         měřené sektory:    3 

                              plánek areálu: ke stažení na www.kartarena.eu    

 

4. Přihlášky: uzávěrka přihlášek 28. dubna 2014 
                            Přihlášky podané po tomto termínu budou účtovány vklad + 200.- Kč 

                       Přihlášky zašlete na adresu:  
          sportovní klub TOP KART Cheb 

Klatovská 20,    350 02 Cheb    nebo elektronicky 
E-mail: info@kartarena.eu 

                   akceptovány budou pouze zcela a kompletně vyplněné přihlášky 
  

5. Časový harmonogram závodu:   dle ročenky kartingu 2014,  příloha H,  

                                                        doporučený harmonogram  

  

6. Pojištění Výše odpovědnostního pojištění se řídí Ročenkou Kartingu 2014 
Sportovní řád 2014  - Odpovědnostní pojištění.  

                              (částku za pojištění zaplatí jezdec při administrativní přejímce) 

7. Poplatky:  
a) Veškeré poplatky kromě pátečního tréninku musí být uhrazeny nejpozději při 

formální přejímce.              pátek  2.5.    17.00 – 20.00 hod 
                                            sobota 3.5.     8.00 –  9.00 hod 
 

b) Vklady jezdců dle Ročenky kartingu 2014:     Sportovní řád  
c) Volný trénink: denně  dle kalendáře a ceníku okruhu  www.kartarena.eu 
  pá  2. 5.    08.30 – cca 17.30 (1000 Kč/trénink/motokáru) 
  pá  2. 5.    13.00 – cca 17.30 (600 Kč/trénink/motokáru) 
 

platí  zákaz vjezdu na okruh bez vylepené známky o zaplacení tréninku,  jízda  
bez nalepené  známky bude pokutována částkou za známku + 300.- Kč 
 

d) Prodejce  (platí i pro nestánkový prodej) 1.500 Kč / závod.  Nutná přihláška 
předem. 
 

e) Přenocování v areálu:    poplatek za elektřinu a ostatní služby v areálu činní 
200.- Kč  za jezdce a noc. Doprovod platí 100 kč/ osobu a noc.  Poslední 
zpoplatněný nocleh je ze čtvrtka na  pátek. 

 



 

 
 
 
 
Platí přísný ZÁKAZ používání elektrických topidel, vařičů, ohřívačů, 
ledniček apod, které neslouží k údržbě a provozu motokár.   

      
Elektřina, která je za poplatek k dispozici je určena pro potřebný servis motokár a ne pro 
vytápění a přípravy pokrmů. Pro tyto účely používejte plynová topidla !!  
V případě porušování tohoto zákazu bude elektřina bez jakékoliv náhrady vypnuta. 

 
 
f)   Vjezd do areálu denně do 20.oo hod, pozdní příjezdy doporučujeme hlásit 
telefonicky předem na čísle: 737 87 88 91,   příjezd  v pátek 2.6. kdykoliv.   

 
Parkovací stáni pro jezdce je velikosti 6x8m a vyznačeno barvou. Reservovaná 
místa jsou označena jménem.   
 

 

8. Odměny jezdcům a ceny: dle ročenky 2014,       1.- 3.  místo  pohár + věnec 

 

9. Opravárenské zabezpečení: montážní dílna – za poplatek,   kompresor 

 

10. Ostatní pokyny: 

Odběr paliva:   Odběrním místem byly určeny čerpací stanice Shell  Cheb, Ašská 
2373/9 ,     Telefon:420 354 424 307     (cca 6 km),   

nebo  OMV  Ašská 2354,  Cheb,  354 424 401 
palivo    
Shell 95 nitro nebo OMV maxx motion 100   pro třídy:    KF, KZ    

                  Shell 95 nitro     pro ostatní třídy 
 
Požární zabezpečení:   Zajištěno ručními hasicími prostředky. 
 
Zdravotní zabezpečení:  sanitka  + lékař    
 
Stravování v areálu závodiště:    Restaurace přímo v areálu, nabídka hotových jídel 

domácí kuchyně,  celodenní  provoz  kuchyně od 7.oo-21.oo,   snídaně na 
objednávku formou bufetu.   

 

Ubytování:  a) pro závodníky a soutěžící pořadatel nezajišťuje 
b) delegovaní činovníci jsou povinni nahlásit pořadateli  datum příjezdu                
s požadavkem na ubytování nejpozději do 11.4. 2014 

  

povinná rozprava  pro všechny účastněné jezdce je v sobotu 3.5. 2014 dle 
harmonogramu 

 

Distribuce pneumatik  proběhne dle harmonogramu v PZS, nejdéle však 1h před 
měřeným tréninkem dané třídy. 

 

11. Směrnice životního prostředí 

Jezdec je povinen si na vlastní náklady pořídit a používat zachytnou absorpční rohož. 
Tuto rohož musí mít umístěnou pod motokárou vždy v případě stání a manipulace v PZS 
(opravy, mazání, čištění motokáry apod.) Nepoužití předepsané „ABSORPČNÍ ROHOŽE“ 
může být pořadatelem pokutováno částkou ve výši 500.- až 1000,-  Kč.  Prostor pro 
vylévání olejů a ostatních ekologicky závadných látek a substrátů je zřízen vedle 
stanoviště technické přejímky jezdců. V případě porušení zákazu vylévání těchto látek 
v jiných prostorách si pořadatel vyhrazuje právo uložit finanční pokutu ve výši do 1000 
Kč.  



 

 

 

   

12. Ředitelství závodu: 
    ředitel závodu  Robert Doležal 
    tajemník závodu Ing. Radek Zálešák 

               vedoucí depa Leo Kašpar 
              vedoucí tratě  Miroslav Chmel 

 

 

13. Delegovaní činovníci: 
    hl.sportovní komisař Petr Zelinka 
    sportovní komisaři Zdeněk Štěpánek,  Jan Peškař  
    startér Zdenek navrátil st.   
    hl. technický komisař Jan Bártů   
    techničtí komisaři  dle delegování HTK 
    vedoucí časoměřič Jakoubi Aleš 

 

 

 

Radek Zálešák                            Robert Doležal 

 

Tajemník závodu       Ředitel závodu 

 

 

 

 

 

Schváleno dne: 24.4.2014      Pod č.j. ZU012014ASK  
 
 
 
 
Razítko, podpis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
Příloha:  1  Časový harmonogram       MČR  KARTARENA    2.-4.5.2014 
 
 
Pátek     2.5.2014   volné tréninky 
 
  8.30  Easykart 60 +  Baby 60 + Mini 60 
  8.45  Školní 50     
  9.00  ROTAX + ROTAX Junior    
  9.15  KF + KF Junior     
  9.30  KZ2       
  9.45  Easykart 60  
10.00  Školní 50     
10.15  Byby 60 + Mini 60 
   
10.30  ROTAX + ROTAX Junior    
10.45  KF + KF Junior     
11.00  KZ2       
12.00  Easykart 60  
12.15  Školní 50     
12.30  Byby 60 + Mini 60 
 
 
  přestávka   -  odpolední  tréninky 
 
 
13.00  ROTAX + ROTAX Junior    
13.15  KF + KF Junior     
13.30  KZ2       
13.45  Easykart 60  
14.00  Školní 50     
14.15  Byby 60 + Mini 60 
 
14.30  ROTAX + ROTAX Junior    
14.45  KF + KF Junior     
15.00  KZ2       
15.15  Easykart 60  
15.30  Školní 50     
15.45  Byby 60 + Mini 60 
 
16.00  ROTAX + ROTAX Junior    
16.15  KF + KF Junior     
16.30  KZ2       
16.45  Easykart 60  
17.00  Školní 50     
17.30  Byby 60 + Mini 60 
 
             Časový program vychází z předpokladu, že kategorie HANDICAP CZ 2014 nenastoupí
  
 

 
17.00 – 20.00   formální přejímka 
 
 
 


